
 
 
 
ORAR I KONSULTIMIT PËR STUDENTËT E PROGRAMIT TË VITIT TE PARË - 
SEMESTRI I PARË - DOGANË DHE SHPEDICION 
 

             Lënda  Dita Ora Salla 
1 E Drejta Doganore E hënë 15:00-16:00 24 
2 Parimet e Menaxhmentit E martë 12:30-13:30 24 
3 Shkrim Akademik E martë 16:00-17:00 24 
4 Gjuhë Angleze I E mërkurë 15:00-16:00 24 
5 Ekonomi E enjte 15:00-16:00 24 

 
Lektorët duhet të organizojnë ndarjen në grupe duke ruajtur kapacitetin e audiencës për 

distancën sociale dhe duke ruajtur komunikimin me studentët në platformat Online. 
 
 

 
ORAR I KONSULTIMIT PËR STUDENTËT E PROGRAMIT TË VITIT TË PARË - 
SEMESTRI I DYTË - DOGANË DHE SHPEDICION 
 

 Lënda Dita Ora Salla 
1 Sistemi Doganor E hënë 14:30-15:30 35 
2 Kontabilitet E martë 12:30-13:30 35 
3 Ndërmarrësi E martë 16:30-17:30 35 
4 Gjuhë Angleze II E mërkurë 16:00-17:00 35 
5 Teknologji Informative E enjte 15:00-16:00 35 
6 Komunikimi dhe 

Mardhëniet me Publikun 
E enjte 15:00-16:00 35 

7 Statistika E enjte 15:00-16:00 24 
 

Lektorët duhet të organizojnë ndarjen në grupe duke ruajtur kapacitetin e audiencës për 
distancën sociale dhe duke ruajtur komunikimin me studentët në platformat Online. 


